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Door AI gegenereerde inhoud is mogelijk onjuist.]
Vragenlijst Marktconsultatie – ⁶⁸Ge/⁶⁸Ga-generator
1. Conformiteit
1.1 Kunt u bevestigen dat de aangeboden ⁶⁸Ge/⁶⁸Ga-generator volledig GMP-conform is?
	Antwoord leverancier:

	



1.2 Kunt u specificeren of de generator past binnen onze bestaande hot cells (incl. afmetingen, aansluitingen en benodigde faciliteiten)?
	Antwoord leverancier:

	



2. Operationele vereisten
2.1 Maakt uw generator gebruik van wegwerpkits? (Ja/Nee)
Indien ja: type kits, compatibiliteit en beschikbaarheid:
	Antwoord leverancier:

	



2.2 Wat zijn de geschatte gebruikskosten per batch of per productiecyclus?
	Antwoord leverancier:

	



3. Ondersteuning en training
3.1 Welke vormen van technische ondersteuning en onderhoud biedt u tijdens de contractperiode (preventief, correctief, remote support)?
	Antwoord leverancier:

	



3.2 Biedt u training voor ons personeel? (Ja/Nee)
Indien ja: Is training beschikbaar in het Nederlands? (Ja/Nee)
	Antwoord leverancier:

	



3.3 Zijn er kosten verbonden aan trainingen of servicebezoeken? (Ja/Nee)
	Antwoord leverancier:

	



4. Ervaring en referenties
4.1 Kunt u uw ervaring aantonen met de productie en levering van ⁶⁸Ge/⁶⁸Ga-generatoren?
	Antwoord leverancier:

	



4.2 Kunt u referenties geven van recente leveringen aan vergelijkbare instellingen?
	Antwoord leverancier:

	



5. Contractuele voorwaarden
5.1 Bent u bereid een meerjarige overeenkomst (3 jaar) plus eventuele optiejaren aan te gaan? (Ja/Nee/Onder voorwaarden)
	Antwoord leverancier:

	



5.2 Kunt u informatie verstrekken over uw leveringszekerheid gedurende deze periode (productiecapaciteit, back-up leveringen, supply chain risico’s)??
	Antwoord leverancier:
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